南林团[2020] 1号

关于 2020年“创青春”全国大学生创业大

赛校内选拔赛结果的通知

各学院：

为进一步引导和激励我校大学生弘扬时代精神，把握时

代脉搏，将所学知识与经济社会发展紧密结合，培养和提高

学生创新、创意、创造、创业的意识和能力，结合我校“双

一流”建设和高水平大学建设的目标要求，促进学生就业创

业教育、创业实践活动的蓬勃开展，校团委分别于 2019 年 6

月 12 日、7 月 10 日、11 月 23 日、11 月 28 日、12 月 23 日

和 12 月 27 日进行了 2020 年“创青春”全国大学生创业大

赛项目遴选和校赛评审工作，现将校赛最终结果通报如下：

经过项目遴选、资格审查、现场答辩、专家评审，大赛

评选出一等奖作品 4 件、二等奖作品 8 件、三等奖作品 16

件，具体获奖情况详见附件。

附件：2020 年“创青春”全国大学生创业大赛南京林业

大学校赛获奖名单

共青团南京林业大学委员会

2020 年 1 月 8 日

附件：

2020 年“创青春”全国大学生创业大赛校赛获奖名单

 一等奖

机电院 籽棉残留地膜识别分选

经管院 长江公益环保——励行长江环保公益服务中心

人文院 无暇科技

材料院 点竹成金

 二等奖

信息院 爆炸盒子

化工院 木质素制备高附加值产品

林学院 不占座

化工院 江苏牧青炭材新能源科技有限公司

机电院 “啄木鸟”——农林生态卫士

经管院 西瓜文化

化工院 必农特色农产品开发有限公司

轻工院 摩玛空间

 三等奖

材料院 海上林壳

家居院 D5 家居虚拟设计平台

交通院 汐能智慧照明科技有限公司

交通院 客货联运，聚力新农村

交通院 危化品车辆爆胎应急处理装置

林学院 护林鸟

轻工院 红色筑梦 点亮“星”空

理学院 智慧城市安全守护者——有害气体光学检测

理学院 新型聚氨酯发泡喷涂成型技术——pu 喷涂机

土木院 天天练琴

人文院 乘叶飞翔自闭症儿童帮扶计划

经管院 红色研学旅游 APP

机电院 高压脉冲电场杀菌技术

化工院 新型水凝胶创面敷料

艺术院 “诗意的呈现”非遗影像公益创业项目

园林院 “迷彩梦”素质拓展网络定制平台